Henricus dictus de Achel filius Ghevardi de Achel hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici Hoesche hereditarium censum viginti quinque aude scilde monete regis Francie vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini et pro primo ultra annum ex agro terre sito in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode in opposito domus habitationis Mijchaelis de Doerne inter hereditatem Johannis Moerken et Theoderici de Leemputten ex uno et inter communem platheam ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto opt Rillen inter hereditates quondam Willelmi Mijnnemere ex utroque latere coadiacentes item ex pecia terre sita in dicta parochia ante januam domus habitationis Elisabet van den Everbossche inter hereditatem Mijchaelis de Doerne quam idem Mijchael erga Katherinam #dictam# Dusenborch acquisiverat ex uno et inter communem platheam ex alio item ex pecia terre sita in parochia et loco predictis in loco dicto den Boedichem inter hereditatem domini Jacobi de Boemel presbitri et liberorum quondam Johannis Joseps soen ex uno et inter hereditatem Mathije Scoenmaker et Johannis Scoenmaker ex alio item ex prato dicto die Heijbeemt (dg: sito) cum pratulo sibi adiacente sitis ibidem inter hereditatem dicti quondam Willelmi Mijnnemere Willelmi dicti Witte et suorum sociorum ex uno et inter hereditatem quondam Mette de Berze ex alio item ex pascua dicta eeusel communiter dat Calverloect vocata sita ibidem inter hereditatem Alberti fabri et Johannis de Vucht ex uno et inter (dg: co) hereditatem dictam

den Ghemeijnen Buut ex alio item ex pecia prati et particula hereditatis dicta dat Haverlant sibi adiacente sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Ethen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Willelmi Mijnnemere ex alio (dg: item) tendentibus cum uno fine ad aquam dictam die Dommel item ex particula terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Johannis Moen ex uno et inter hereditatem Johannis Hoessche et Willelmi van den Assche ex alio item ex attinentiis dictarum hereditatum quas hereditates predictas dictus Henricus de Achel coram scabinis de Busco mediante sententia eorundem scabinorum acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et recognovit dictus venditor sibi de pretio emptionis dicti census a dicto emptore fore plenarie satisfactum clamans inde quitum. Testes Rover et Berwout datum in vigilia Bartholomei.